Муниципальное образование учреждение дополнительного образования
детско-юношеская спортивная школа «Виктория» муниципального

образования город Новороссийск.

ПРИКАЗ

10.01.2022г. №

О внесении изменений в учетную политику
для целей бухгалтерского и налогового учета

о ctf/У

На основании приказа МКУ «Централизованная бухгалтерия управления
образования МО г.Новороссийск от 09.01.2020 года № 5-2/2020 приказываю:
1. Дополнить учетную политику для целей бухгалтерского и налогового

учета, утвержденную приказом Централизованной бухгалтерии,
следующими Приложениями:
- раздел 6 «Расчеты с подотчетными лицами» внести изменение в
Приложение № 9 «Положение о служебных командировках»,
связанных с порядком и размером возмещаемых расходов
сотрудников учреждений, выполняемых служебные поручения
руководителя.

дополнить раздел 6 «Расчеты с подотчетными лицами»
Приложением № 16 «Порядок финансирования за счет средств
местного бюджета проведения физкультурных, спортивных и
оздоровительных мероприятий, включенных в календарный план
официальных физкультурных и спортивных мероприятий МО г.
Новороссийск, а так же участия в краевых, всероссийских,
международных официальных физкультурных и спортивных
мероприятий»

2. Опубликовать внесенные изменения в основные положения учетной
политики на официальном сайте учреждения.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
/ / У  cj'*9'

Директор МБУ
ДЮСП1 «Викторця» 1/ХУ' Кабасакальян Р.Н.